
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

IL SINDACO

DECRETO N°21

f.to Dott.ssa Francesca Draià

Del 10-05-2021

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento dei Lavori di ristrutturazione
dell'Asilo nido di contrada Montagna

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Premesso che:

l’Amministrazione Comunale nell’intento di ristrutturare l’edificio destinato ad asilo nido in-
c.da Montagna intende partecipare all’Avviso pubblico per la presentazione delle
richieste di contributo per progetti relativi ad opere pubbliche di messa in sicurezza,
ristrutturazione, riqualificazione o costruzione di edifici di proprietà dei comuni
destinati ad asili nido e a scuole dell'infanzia e a centri polifunzionali per i servizi alla
famiglia , ai sensi dell’articolo 1, comma 59, della legge 27 dicembre 2019, n. 160 e in
attuazione del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2020;

l’opera risulta inserita nel Piano Triennale delle OO.PP.  2021/2023 di questo Comune;-

Richiamata la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 146 del 25/02/2019 di nomina
RUP il Geom. Alaimo Rosario e di Coll. Amm.vo la Sig.ra Prezzavento Lidia;

Ritenuto di dover nominare RUP, ai sensi dell'art.31 del D. Lgs 50/2016, l’Ing. Giarratana Vittorio, Responsabile del
Settore Tecnico, in sostituzione del Geom. Alaimo Rosario;

Visto il Vigente Regolamento comunale che regola l'affidamento degli incarichi interni per la progettazione e direzione
lavori;

DECRETA
per quanto espresso in premesso

Nominare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs.1)

n.50/2016 e ss.mm.ii, relativamente ai " Lavori di ristrutturazione dell’Asilo nido di contrada

Montagna", l'Ing. Vittorio Giarratana - Responsabile del 3° Settore LL.PP., Urbanistica e

Ambiente, in possesso di tutti i requisiti e titoli necessari, in sostituzione del Geom. Rosario

Alaimo.




